

Veza Holding ApS

Kvæsthusgade 3, st th
1251 København K

Årsrapport
2. februar 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/09/2018

Lars Hjortshøj Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Veza Holding ApS
Kvæsthusgade 3, st th
1251 København K

Telefonnummer: 27820035

CVR-nr: 38396676

Regnskabsår: 02/02/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -5700 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 2. feb. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-5.700
Bruttoresultat		-5.700
Resultat af ordinær primær drift		-5.700
Ordinært resultat før skat		-5.700
Årets resultat		-5.700
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-5.700
I alt		-5.700

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000.000
Anlægsaktiver i alt		1.000.000
Likvide beholdninger		44.300
Omsætningsaktiver i alt		44.300
Aktiver i alt		1.044.300

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-5.700
Egenkapital i alt		44.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.000.000
Gældsforpligtelser i alt		1.000.000
Passiver i alt		1.044.300